
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2035

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2035

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9369561 809741

Дідух Назар Андрійович 52698964 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220619; 2021р. 
- 0220619; 
2021р. - 
0220619

Середня освіта 
(Інформатика)

161,262

2 9967733 809741

Плотиця Софія Степанівна 52701599 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166917; 2021р. 
- 0166917; 
2021р. - 
0166917

Середня освіта 
(Інформатика)

164,175

1



3 9410687 809741

Турчиновський Олександр Андрійович 52703315 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249356; 2021р. 
- 0249356; 
2021р. - 
0249356

Середня освіта 
(Інформатика)

168,129

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2035

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9935745 828645

Андрейко Наталія Андріївна 52692050 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371220; 2021р. 
- 0371220; 
2021р. - 
0371220

Прикладна 
математика

165,320

2 9549748 828645

Бірюков Андрій Семенович 52702555 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190685; 2021р. 
- 0190685; 
2021р. - 
0190685

Прикладна 
математика

144,228

3



3 9594774 828645

Войцєскі Віктор 52029236 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0111573; 2020р. 
- 0111573; 
2020р. - 
0111573

Прикладна 
математика

151,878

4 8879497 828645

Загорбенський Сергій Миколайович 52693580 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306162; 2021р. 
- 0306162; 
2021р. - 
0306162

Прикладна 
математика

170,418

5 9367295 828645

Закалюк Владислав Степанович 52674133 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093063; 2021р. 
- 0093063; 
2021р. - 
0093063

Прикладна 
математика

163,914

6 9614577 828645

Ключковський Мирослав Васильович 52697684 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300312; 2021р. 
- 0300312; 
2021р. - 
0300312

Прикладна 
математика

181,254

7 9471302 828645

Крук Марія Ігорівна 52710736 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256930; 2021р. 
- 0256930; 
2021р. - 
0256930

Прикладна 
математика

176,868

8 9120777 828645

Мазур Богдан Миколайович 52829167 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296760; 2021р. 
- 0296760; 
2021р. - 
0296760

Прикладна 
математика

160,956

9 9625751 828645

Малашняк Святослав Іванович 52781506 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351416; 2021р. 
- 0351416; 
2021р. - 
0351416

Прикладна 
математика

125,868

10 8797581 828645

Малікова Олеся Ігорівна 52834362 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331910; 2021р. 
- 0331910; 
2021р. - 
0331910

Прикладна 
математика

160,650

4



11 9986221 828645

Пиць Андріана-Ольга Богданівна 52701635 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197738; 2021р. 
- 0197738; 
2021р. - 
0197738

Прикладна 
математика

163,506

12 10178753 828645

Терада Емілія Норіфумівна 52674221 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129475; 2021р. 
- 0129475; 
2021р. - 
0129475

Прикладна 
математика

172,482

13 9179639 828645

Трусь Іван Григорович 52701211 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165833; 2021р. 
- 0165833; 
2021р. - 
0165833

Прикладна 
математика

132,702

14 9814448 828645

Четова Наталія Вікторівна 52763956 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228046; 2021р. 
- 0228046; 
2021р. - 
0228046

Прикладна 
математика

161,466

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2035

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9446192 842107

Андрусяк Роман Олегович 52723196 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269597; 2021р. 
- 0269597; 
2021р. - 
0269597

Інформатика 180,642

2 9996222 842107

Антоняк Владислав Романович 52709184 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125720; 2021р. 
- 0125720; 
2021р. - 
0125720

Інформатика 171,250

6



3 10029996 842107

Бас Тарас Андрійович 52702935 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253790; 2021р. 
- 0253790; 
2021р. - 
0253790

Інформатика 132,396

4 9336135 842107

Бахур Юрій Олександрович 52711410 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314059; 2021р. 
- 0314059; 
2021р. - 
0314059

Інформатика 154,122

5 9788106 842107

Білоскурський Валерій Русланович 52477338 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223128; 2021р. 
- 0223128; 
2021р. - 
0223128

Інформатика 177,684

6 9330803 842107

Волощак Ростислав Едуардович 52688945 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120032; 2021р. 
- 0120032; 
2021р. - 
0120032

Інформатика 180,353

7 10031665 842107

Гощицький Андрій Володимирович 52701070 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011933; 2021р. 
- 0011933; 
2021р. - 
0011933

Інформатика 180,540

8 9741187 842107

Єремеєв Данило Олексійович 52723200 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269317; 2021р. 
- 0269317; 
2021р. - 
0269317

Інформатика 182,070

9 9211178 842107

Зенков Микола Романович 52723631 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210487; 2021р. 
- 0210487; 
2021р. - 
0210487

Інформатика 174,420

10 9819601 842107

Зубрицький Роман Борисович 52724599 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260813; 2021р. 
- 0260813; 
2021р. - 
0260813

Інформатика 150,450

7



11 9921884 842107

Кмита Остап Андрійович 52699330 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140391; 2021р. 
- 0140391; 
2021р. - 
0140391

Інформатика 177,378

12 9817737 842107

Кобута Тетяна Романівна 52388890 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078864; 2021р. 
- 0078864; 
2021р. - 
0078864

Інформатика 154,428

13 9827139 842107

Коваленко Денис Володимирович 52701183 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028860; 2021р. 
- 0028860; 
2021р. - 
0028860

Інформатика 184,314

14 9763746 842107

Корпан Остап Романович 52723087 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351131; 2021р. 
- 0351131; 
2021р. - 
0351131

Інформатика 169,116

15 9945129 842107

Котик Андрій Михайлович 52697482 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316926; 2021р. 
- 0316926; 
2021р. - 
0316926

Інформатика 182,784

16 9325557 842107

Кравець Андрій Тарасович 52722952 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075597; 2021р. 
- 0075597; 
2021р. - 
0075597

Інформатика 183,906

17 9791157 842107

Кравчук Данило Максимович 52703388 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248845; 2021р. 
- 0248845; 
2021р. - 
0248845

Інформатика 157,692

18 9499528 842107

Курка Вікторія Михайлівна 52697642 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300369; 2021р. 
- 0300369; 
2021р. - 
0300369

Інформатика 181,662

8



19 9440297 842107

Литвиненко Юрій Олександрович 52703311 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248985; 2021р. 
- 0248985; 
2021р. - 
0248985

Інформатика 181,050

20 9337653 842107

Локоцький Данііл Альфредович 52701225 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167740; 2021р. 
- 0167740; 
2021р. - 
0167740

Інформатика 125,868

21 9950404 842107

Макаруха Соломія Зиновіївна 52688682 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358104; 2021р. 
- 0358104; 
2021р. - 
0358104

Інформатика 182,172

22 9783526 842107

Максимчук Іван Олександрович 52657901 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327042; 2021р. 
- 0327042; 
2021р. - 
0327042

Інформатика 186,252

23 9262560 842107

Макух Вікторія Миколаївна 52701600 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244576; 2021р. 
- 0244576; 
2021р. - 
0244576

Інформатика 172,788

24 9954305 842107

Мацишин Максим Ярославович 52739297 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320043; 2021р. 
- 0320043; 
2021р. - 
0320043

Інформатика 169,524

25 9016092 842107

Мураль Руслан Мар`янович 52698966 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220764; 2021р. 
- 0220764; 
2021р. - 
0220764

Інформатика 177,480

26 9798843 842107

Мутка Михайло Петрович 52719225 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088159; 2021р. 
- 0088159; 
2021р. - 
0088159

Інформатика 174,787

9



27 9922416 842107

Орлінський Олександр Вікторович 52675018 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065209; 2021р. 
- 0065209; 
2021р. - 
0065209

Інформатика 152,286

28 10086927 842107

Пік Андрій Владиславович 52695146 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0350918; 2021р. 
- 0350918; 
2021р. - 
0350918

Інформатика 172,584

29 9396090 842107

Пілат Владислав Андрійович 52706593 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361600; 2021р. 
- 0361600; 
2021р. - 
0361600

Інформатика 145,146

30 9288962 842107

Пульків Назар Володимирович 52724503 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294117; 2021р. 
- 0294117; 
2021р. - 
0294117

Інформатика 150,552

31 10080755 842107

Рекул Богдан Вікторович 52715654 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169457; 2021р. 
- 0169457; 
2021р. - 
0169457

Інформатика 170,646

32 9265361 842107

Романик Юля Михайлівна 52703510 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280161; 2021р. 
- 0280161; 
2021р. - 
0280161

Інформатика 171,972

33 8876389 842107

Сіянчук Олексій Миколайович 52691336 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309597; 2021р. 
- 0309597; 
2021р. - 
0309597

Інформатика 186,354

34 9368015 842107

Турко Віталій Олегович 52697307 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122346; 2021р. 
- 0122346; 
2021р. - 
0122346

Інформатика 152,592

10



35 8718050 842107

Тутко Володимир Григорович 52717543 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127821; 2021р. 
- 0127821; 
2021р. - 
0127821

Інформатика 180,336

36 9135412 842107

Шафран Олена Василівна 52723465 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279666; 2021р. 
- 0279666; 
2021р. - 
0279666

Інформатика 174,318

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2035

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9915859 849442

Бородата Анна-Марія Сергіївна 52699376 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254544; 2021р. 
- 0254544; 
2021р. - 
0254544

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

171,146

2 9497682 849442

Буваник Микола Ігорович 52706886 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117117; 2021р. 
- 0117117; 
2021р. - 
0117117

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,031

12



3 9783204 849442

Горошок Руслан Ігорович 52739292 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319860; 2021р. 
- 0319860; 
2021р. - 
0319860

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

168,129

4 9960207 849442

Дида Назарій Юрійович 52722810 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247917; 2021р. 
- 0247917; 
2021р. - 
0247917

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

172,482

5 9464230 849442

Дорощук Макар Андрійович 52723640 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210845; 2021р. 
- 0210845; 
2021р. - 
0210845

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

185,399

6 9289370 849442

Іванів Роман Романович 52714233 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352357; 2021р. 
- 0352357; 
2021р. - 
0352357

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

147,425

7 9975778 849442

Карачинський Кирил Євгенович 52643641 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149634; 2021р. 
- 0149634; 
2021р. - 
0149634

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

173,400

8 9891866 849442

Когут Людмила Орестівна 52688672 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347469; 2021р. 
- 0347469; 
2021р. - 
0347469

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

173,955

9 9262495 849442

Коломієць Даніїл Васильович 52788852 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093058; 2021р. 
- 0093058; 
2021р. - 
0093058

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,758

10 9000945 849442

Кубрак Іван Тарасович 52703346 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248941; 2021р. 
- 0248941; 
2021р. - 
0248941

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

170,626

13



11 9884283 849442

Липка Артур Григорович 52701624 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028775; 2021р. 
- 0028775; 
2021р. - 
0028775

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

188,000

12 9723926 849442

Николайчук Данило-Зіновій Андрійович 52703387 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249836; 2021р. 
- 0249836; 
2021р. - 
0249836

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

184,567

13 9280777 849442

Паньківський Ростислав Іванович 52697125 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250793; 2021р. 
- 0250793; 
2021р. - 
0250793

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

142,902

14 9510292 849442

Піняга Володимир Михайлович 52674942 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121001; 2021р. 
- 0121001; 
2021р. - 
0121001

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

188,833

15 8971575 849442

Свідніцький Владислав Сергійович 52695156 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235625; 2021р. 
- 0235625; 
2021р. - 
0235625

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

188,729

16 9802086 849442

Чабан Марія Ігорівна 52722723 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248272; 2021р. 
- 0248272; 
2021р. - 
0248272

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

183,735

17 9418875 849442

Шевчик Ірина Євгенівна 52706447 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241183; 2021р. 
- 0241183; 
2021р. - 
0241183

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

171,666

18 9718053 849442

Шумило Олексій Ігорович 52695318 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252428; 2021р. 
- 0252428; 
2021р. - 
0252428

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

177,804

14



19 10186122 849442

Щупак Маркіян Андрійович 52701251 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307027; 2021р. 
- 0307027; 
2021р. - 
0307027

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

170,313

20 9293590 849442

Якібчук Петро Павлович 52695225 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269183; 2021р. 
- 0269183; 
2021р. - 
0269183

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

172,278

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2035

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8942292 835497

Гаврилюк Єлизавета Вікторівна 52823449 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240760; 2021р. 
- 0240760; 
2021р. - 
0240760

Кібербезпека 163,098

2 8795194 835497

Гамботов Денис Сергійович 52697344 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140486; 2021р. 
- 0140486; 
2021р. - 
0140486

Кібербезпека 125,154

16



3 9051337 835497

Грондзаль Богдан Васильович 52711273 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168692; 2021р. 
- 0168692; 
2021р. - 
0168692

Кібербезпека 182,798

4 9057073 835497

Жила Максим Іванович 52781893 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083540; 2021р. 
- 0083540; 
2021р. - 
0083540

Кібербезпека 161,262

5 8954950 835497

Івасишин Вадим Русланович 52724204 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0376926; 2021р. 
- 0376926; 
2021р. - 
0376926

Кібербезпека 165,424

6 9920871 835497

Ільків Орест Романович 52695149 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235546; 2021р. 
- 0235546; 
2021р. - 
0235546

Кібербезпека 177,174

7 8949144 835497

Ільчишин Руслан Андрійович 52702706 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243647; 2021р. 
- 0243647; 
2021р. - 
0243647

Кібербезпека 113,016

8 9559872 835497

Йовчик Назарій Володимирович 52687161 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189822; 2021р. 
- 0189822; 
2021р. - 
0189822

Кібербезпека 154,122

9 9479766 835497

Коропецький Роман Андрійович 52699523 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249738; 2021р. 
- 0249738; 
2021р. - 
0249738

Кібербезпека 179,622

10 9374736 835497

Курилюк Святослав Святославович 52399964 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282922; 2021р. 
- 0282922; 
2021р. - 
0282922

Кібербезпека 149,838

17



11 8890131 835497

Курильчук Богдан Вікторович 52160785 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365556; 2021р. 
- 0365556; 
2021р. - 
0365556

Кібербезпека 159,324

12 9569745 835497

Лига Маркіян Михайлович 52687143 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190032; 2021р. 
- 0190032; 
2021р. - 
0190032

Кібербезпека 162,180

13 9566840 835497

Мариняк Петро Андрійович 52703195 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003997; 2021р. 
- 0003997; 
2021р. - 
0003997

Кібербезпека 132,294

14 9502436 835497

Марусяк Юрій Русланович 52688426 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011313; 2021р. 
- 0011313; 
2021р. - 
0011313

Кібербезпека 129,114

15 8980636 835497

Матвіїв Тимофій Ігорович 52707835 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335710; 2021р. 
- 0335710; 
2021р. - 
0335710

Кібербезпека 145,344

16 9569157 835497

Матковська Даніела Вікторівна 52658042 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266081; 2021р. 
- 0266081; 
2021р. - 
0266081

Кібербезпека 176,664

17 9177303 835497

Мацишен Анастасія Сергіївна 52699367 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255243; 2021р. 
- 0255243; 
2021р. - 
0255243

Кібербезпека 127,296

18 9030926 835497

Монюк Юлія Любомирівна 52828332 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202216; 2021р. 
- 0202216; 
2021р. - 
0202216

Кібербезпека 149,532

18



19 8838880 835497

Олійник Дар`я Дмитрівна 52312017 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175552; 2021р. 
- 0175552; 
2021р. - 
0175552

Кібербезпека 164,118

20 10167215 835497

Омельчук Владислав Олегович 52692714 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335878; 2021р. 
- 0335878; 
2021р. - 
0335878

Кібербезпека 120,360

21 9513626 835497

Паска Назар Романович 52697478 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316297; 2021р. 
- 0316297; 
2021р. - 
0316297

Кібербезпека 126,276

22 9379573 835497

Самогальський Юрій Ігорович 52770221 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137873; 2021р. 
- 0137873; 
2021р. - 
0137873

Кібербезпека 159,222

23 10017047 835497

Сеник Дем`ян Сергійович 52702487 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251177; 2021р. 
- 0251177; 
2021р. - 
0251177

Кібербезпека 180,509

24 9225058 835497

Словіцький Вадим Іванович 52647694 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239691; 2021р. 
- 0239691; 
2021р. - 
0239691

Кібербезпека 157,284

25 9481219 835497

Станкевич Олег Ростиславович 52696953 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221144; 2021р. 
- 0221144; 
2021р. - 
0221144

Кібербезпека 127,704

26 8762749 835497

Харчун Максим Юрійович 52711543 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259959; 2021р. 
- 0259959; 
2021р. - 
0259959

Кібербезпека 156,468

19



27 9572740 835497

Цікало Богдан Андрійович 52706640 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365068; 2021р. 
- 0365068; 
2021р. - 
0365068

Кібербезпека 115,974

28 9187550 835497

Чабанюк Нікіта Олександрович 52644665 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156671; 2021р. 
- 0156671; 
2021р. - 
0156671

Кібербезпека 157,692

29 8991773 835497

Шикітка Микола Миколайович 52685033 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084030; 2021р. 
- 0084030; 
2021р. - 
0084030

Кібербезпека 150,338

30 10026812 835497

Шундаревський Назарій Олегович 52712608 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098304; 2021р. 
- 0098304; 
2021р. - 
0098304

Кібербезпека 149,401

20


